
ZARZĄDZENIE NR 83/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia własnego w sprawie  powołania Komisji konkursowej w celu 
przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Wietrznie

Na podstawie art. 36a ust. 6 oraz w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późniejszymi zmianami) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej 
placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej(Dz. U. Nr 60, poz. 373 z późniejszymi zmianami) w zw. 
z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2016 poz. 446 z późniejszymi 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 74/17 Burmistrza Dukli  z dnia 11 kwietnia 2017 r. w sprawie powołania Komisji 
konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na dyrektora Szkoły Podstawowej w Wietrznie wprowadza się 
zmiany w § 2:

1) pkt 11 otrzymuje nowe brzmienie "Bogdana Skotnickiego - przedstawiciel NSZZ "Solidarność,",

2) ododaje sie pkt 12 w brzmieniu "Agnieszkę Lajdanowicz – przedstawiciel Rady Pedagogicznej".

§ 2. Pozostała treść zarzadzenia Nr 74/17 Burmistrza Dukli  z dnia 11 kwietnia 2017 r. nie ulega zmianie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 089D61CB-3C8B-4BA7-803D-33B750E9BF12. Podpisany Strona 1




